LATVIJAS VALSTS ARHIVS

LOJLWJ:QS{-K:}.S Cé_gLr oha KOMI..}-&[.Q-

FONDS NR. PA m

APRAKSTI NR. "23 01_02
1945.-1990.

(PAR KADIEM GADIEM)

VESTURISKA IZZINA




52, 3¢

[lapTapX¥B MECTHATYTA MCTODUK NADTHUK
npx LK Kommaprum JlaTeuu

lecuccruit paitonnnii xommreT JIKCM

JaTBun
Qonm 4255
Omucy II
1978 roxn
;)
n.n, HaumeHoBanme nexn Hagaro Oxorueno KommuecTBO
JCTOB

IUEHYMH ¥ TIPOTOKOJIH 3ACETAHUN BiOPO.

I.Hpororoun ILieHymMoB Jk 2 - 5 II.04 1978 1II,I2 I978 I00

Z.Egoroxoum sacenmaHuii Gwpo
I10.0I I978 25,04 I978 I97

3.II o'roxo.rm sace,nmﬁ (0)3)
)EE I4 - ¥ 16,05 1978 I0,I0 I978 192

4.%&0‘1‘030.1&: 3acenaHrit Gopo
25 - 30 I7.10 I978 26,12 I978 156

CEKTOP YYBETA WIEHOB BIKCM M ®WHAHCOB.

S.TonoBoit dmuancoBHil OTUET I2 1978 12 1978 21
6.KHura yuéra BHIQYH KOMCOMOJELC—

KUX OCHJIETOB 27,11 I976 28,04 I978 48
7.%%&:1 PETECTPallME WIEHOB

{CM CHSATHX C KOMCOMOJILECKOI'O

y4éTa I1.08 I977 28,04 I978 50
8.BememocTr BHEauM 3apadoTHOR

IIaTH paCOoTHHKAM oma 0I 1978 I2 I978 26

JUYHHE JTETA HOMEHKJATYPHHX PABOTHMKOB PAWMKOMA,

9.Jiluunne pesa padoTHEKOB PK
BHOHBIMX M3 HOMEHRJATYpH PK 0I 1978 I2 1978 45




I 2

I0.IIpOTOKOMH HNEPBHUYHOE KOMCOMOJHE

CKO#l OpraHM3aI| -
palioHHOT'0 MCIIOJHUTENHLHOI'O
KOMHTETa

II.IpOTOKONH NEePBHYHOE KOMCO-
MOJIbCKO# opraHusammu-—
pafioHHOI'0 IOTpescon3a

I2.]IpOTOKOJH NEPBHYHOA KOMCO-
MOJIECKOJl OpraHM3allii=
palioHHO# HEeHTpaJbHO# CO0Jb-
HALIH

I3.II]po®OKOJIH NEePBHYHOK KOMCO-
MOJIBCKO OpraHM3aiyy -
KOMOWHATa OHTOBOI'O OOCJy-
XUBAHAA

I4,IIpOTOKOJIH NEePBHYHOM KOMCO—
MOJIbCKO# OpraHusaiy -
paifioHHOTO MHHOPMATHBHOI'O
BHYMCJHUTEJHHOT'O I[@HTpAa

IS, TIpOTOKONH NePBHYHOE KOMCO-
MOJIbCKOJ OpraHM3aluy -
TocOaHKa

I6,llpoTroxoy NepPBHYHOE KOMCO-
MOJILCKOM OpTraHuW3aliy

3aBONa JPEHARKHHX prd-"ﬂone"

0I 1978

0I I978

0I 1978

0I I978

0I I978

OI I978

O0I I978

I7.llpoToxoyH NepBHYHOE KOMCOMOJECKOH

opraHusan® -aBTO PEMOHT-
HOI'0 3aBoya

IS.Hporonogu NePBHYHO#X KOMCO-

MOJIbCKO¥ OPraHWsSalMH -
JuraTHeHCKOE OymaxHO# da-
OPHKH

I9,.llpoTOKONH NEepPBHYHOR KOMCO-
MOJILCKO OpraHu3alu-—
IepeIBHXHOY MeXaHM3MPOBaHOH!
KOJIOHH

20.IlpoToxoiiH NepBHYHON KOMCO=
MOJILCKOY OpraHM3aliy -
IIpudanTuiickof MaIMHOMCIMTA~
TEeNbHOM CTaHIuH

2I.JIpOTOKOJIH NEPBUYHON KOMCO-
MOJILCKO# OpTraHMsaly -
[lpweKyIBCKOY CeJeKIMOHHOM
ONHTHO# CTaHIHH

22,IIpOTOKONIH NEepPBHYHOK KOMCO-
MOJILCKO# OpraHuMsalil -
coBxosa "Amara"

23,IIpOTOKONIH NepBHYHOE KOMCO—
MOJIECKOJ OpraHMsalud -
Kouxosa "Omxasma"

0I 1978

OI 1978

0I 1I978

OI I978

0I I978

0I I978

0I I978

I2

12

12

12

12

I2

I2

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

1978

103

69

68

74

41

49

74

118

36

35

62

65



I 2 3 & o

24,[IDOTOKOJIH NEePBHYHOK KOMCO-

MOJIbCKO# OpraHM3aimy -
KOJIX03a, I‘Ia)yacamqn" 0I I978 I2 1978 42

25.]IpOTOKOJIH NEPBHYHOE KOMCO=-
Moubckofk oprammzamum -
Kosxosa "JlemmHa" 0I 1978 I2 1978 39

26,IIpOTOKOJIH NePBHYHOE KOMCO-
MOJIBCKO# OpramuMsanyy -
IIpyeKyJIBCKOr0 CcesbXo3siicT—
BEHHOI'0 TeXHMKyMa 0I I978 12 1978 47

Jroro Ha JaHHyDO ONMMCH Ha TDPEX JHMCTAX 3aHECEHO 26 /mBamuars
mecTs/ Iex .
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